
Gleznieciskie krāsu un pieredzes slāņi

Foto autors Ventspils muzejs

Amatu mājā drīzumā tiks atklāta Daces Grundmanes personālizstāde “Slāņi”. No 2026. gada 18. jūlija līdz 29. augustam Amatu mājā (Skolas iela 3) būs skatāma mākslinieces Daces

Grundmanes personālizstāde “Slāņi”. Izstādes atklāšana notiks 18. jūlijā 14.00.
Izstāde autorei ir īpaši nozīmīga, jo Ventspils nav nejauši izvēlēta vieta – tieši šeit aizvadīta bērnība un skolas gadi, mācoties Ventspils 1. vidusskolā.

Pašlaik Dace Grundmane strādā par vizuālās mākslas un dizaina skolotāju Ropažos. Profesionālās darba gaitas viņa uzsāka Rīgā, strādājot grafiskā dizaina jomā. Māksliniece ir ieguvusi

izglītību funkcionālajā dizainā un dizaina pedagoģijā, kā arī absolvējusi glezniecības maģistra programmu.

Dace Grundmane regulāri piedalās Ropažu mākslas studijas izstādēs, bet personālizstādes līdz šim notikušas Ventspilī, Skrīveros un Ropažos.

Gleznošana māksliniecei ir gan radoša izpausme, gan veids, kā atpūsties un rast līdzsvaru. Gleznošanas procesā pazūd laika izjūta un ikdienas steiga, ļaujot pilnībā nodoties krāsu, formu un

emociju pasaulei: “Glezniecība man ir kļuvusi par nozīmīgu dzīves sastāvdaļu, tas ir veids, kā vadoties pēc savas pasaules redzējuma sajūtas, pārveidot attēlu tā, ka tas iegūst papildus vērtību,

izceļot krāsu un emociju esenci”.

Izstādes nosaukums “Slāņi” simbolizē gan glezniecības tehniku, kur krāsa tiek klāta slāni pa slānim, gan cilvēka iekšējo pasauli. Katrā darbā atklājas emociju, atmiņu un dzīves pieredzes

slāņi, kas laika gaitā veido cilvēka personību un stāstu.

Atgriešanās Ventspilī māksliniecei vienmēr ir īpašs notikums. Katra izstāde ir ne tikai iespēja satikt skatītājus, bet arī iedvesma jaunu darbu radīšanai.

Ieeja izstādes atklāšanā bez maksas.
Informējam, ka Ventspils muzeja pasākumu, nodarbību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem, publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt

veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils muzeja portālā www.muzejs.ventspils.lv, www.ventspils.lv  kā arī sociālajos tīklos Facebook,

Instagram.
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